

## Styrelsen för Perstorps, Svenstorps och Varans samfällighetsförening (PSV) verksamhetsberättelse för 2010 – 2011.

Härmed avger styrelsen sin berättelse över föreningens verksamhet från den 25 juli 2010 till årsstämman den 24 juli 2011.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft fem protokollförda ordinarie möten.

Därutöver har vi haft möten och löpande kontakter med Lantmäteriet i Ängelholm och Malmö Tingsrätt, Fastighetsdomstolen, ang. eventuell upplösning av gemensamhetsanläggningen Svenstorp GA:1, fördelning av andelstal i fd Brf Torekovshus 6 och korrigerings av andelarna i Sancta Thora.

Löpande kontakter och flera möten har avhållits med ToGK/AB i samband med deras bygglovsansökan för höjning av Säkerhetsnätet, Carport för bollplockningsmaskinen samt nytt Väderskydd för tränare. Ett omfattande research arbete har lagts på att skydda PSV.s berörda medlemmar från störande utsiktsbegränsningar. Våra krav och synpunkter framfördes i yttrande till Byggnadsnämnden och har beaktats i Bygglovets.

Löpande kontakter har hållits med SVEPEVA som enligt LM-akt 1278-1273, regdatum 20010906 har skötselansvaret för vägar och våra markområden som ej arrenderas av ToGK.

Kontakter och ett möte har hållits med Netel, som ansvarar för bl.a. Telias Radionätplanering, för rekommendation på lämplig placering av 3G mast i området för att säkerställa en god mobil täckning.

Under budgetåret har förmedlats 13 golfmedlemskap i ToGK till PSV medlemmar samt 3 till Sancta Thora. Hittills under 2011 har förmedlats ytterligare 7 medlemskap till PSV inkl. Bogsprötsgränd samt 3 till Sancta Thora.

De två Grustennisbanorna drivs som tidigare med hjälp av Banarbetare och Admin från ToGK, Hyresintäkter (70.- speltimme) och Sponsorer samt idéellt arbete från styrelsemedlemmar. Omsättningen för tennisen under budgetåret har varit 60.090 kr. inkl. sponsring.

Det ekonomiska utfallet för budgetåret visar på ett överskott om 1.910 kr. Ett större belopp har låsts på kapitalkonto för en bättre avkastning. Inget arvode har utgått till styrelsen.

**Hemsidan, PSVSAMF.SE**, uppdateras löpande. Där kan medlemmar och andra berörda, t.ex. fastighetsmäklare, ta del av viktig och allmän info om föreningen såsom golfkösituation, historik, markområden och avtal samt näraliggande frågor gällande detaljplaner, byggregler etc.

Torekov den 27 juni 2011.

  
Ragnar Segring – ordf.

  
Bengt Josefsson – kassör

  
Claes Forsgårdh – sek.

  
Ralf Andersson

  
Pige Gilsson

  
Yngve Berggren

  
Lars Franck

  
Rolf Kjellman

Gunnar Richter - suppl.

Mats B.C. Ohlsson – suppl.